
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
        муниципального округа 

         МОЖАЙСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

17 мая 2022 г. № 5-8 СД/22 

 

О  признании  утратившим  силу решения  

Совета депутатов муниципального округа  

Можайский от 03 марта 2016 года № 3-5 СД/16 

  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2012 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Федеральным 

законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Совет депутатов муниципального округа Можайский 

решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Можайский от 03 марта 2016 года № 3-5 СД/16 «О 

приемочной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Можайский».  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Можайский от 10 октября 2017 года № 14-6 СД/17 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Можайский от 03 марта 2016 года № 3-5 СД/16». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте сети Интернет   

- www.mozhayskiy-zao.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Можайский С.Н.Чамовских. 

 

 

Глава муниципального  

округа Можайский                                                                     С.Н. Чамовских 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=974DFF99CBB6B115B3B8DCBADC16CCB5FD93B8F2AFC74E01E5D68E95857Bq8K
http://www.mozhayskiy-zao.ru/

